
Toimintakertomus Turun YK-yhdistys ry

Tämä toimintakertomus käsittelee Turun YK-yhdistyksen (TYKy) toimikautta 2023, eli

edellistä yhdistyksen tilikautta 1.1.2023-31.12.2023. Toiminta on järjestetty

toimintakertomuksessa hallinnon, jäsenistön, koulutuksen, tapahtumien, yhteistyön,

ympäristön, talouden ja tiedotuksen alaotsikoiden alle. Loppuun on koottu vielä yleinen

katsanto toimikaudesta.

Kuluneen toimikautensa aikana yhdistyksen hallitus yhteistoiminnassa Suomen YK-nuorten

ja Suomen YK-liiton sekä paikallisten järjestöjen kanssa edisti Yhdistyneiden

Kansakuntien peruskirjassa ja muissa julkaisuissa mainittujen tavoitteiden toteutumista

Suomessa sekä muualla. Yhdistys järjesti erilaisia tapahtumia, joiden avulla pyrittiin

tekemään YK:n toimintaa ja tavoitteita näkyvämmäksi paikallisesti.

Toimikauden 2023 toimintasuunnitelman mukaan toiminnan painopisteinä olivat toiminnan

jatkuvuuden turvaaminen, yhdistyksen tunnettavuuden ja näkyvyyden lisääminen sekä

yhdistyksen jäsenistön aktivoimine ja 60-vuotisjuhlavuoden näkyminen toiminnassa. Näiden

tavoitteiden onnistumiseksi ja turvaamiseksi vuonna 2023 pyrittiin nostamaan yhdistyksen

näkyvyyttä etenkin sosiaalisen median kanavissa, mutta myös osallistumalla erilaisiin

teemaviikkoihin, verkostoitumalla muiden yhdistysten kanssa sekä järjestämällä edellä

mainittuja teemoja koskevia tapahtumia. Lisäksi toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi on

järjestetty yhditystoiminnasta kiinnostuneille tutustumisiltoja, joissa on pyritty paitsi

herättämään mielenkiintoa TYKy:n toimintaan, myös madaltamaan kynnystä hakea mukaan.

Hallitus osallistui myös tällä toimikaudella TYY:n Avajaiskarnevaaleihin, joka on jo

ennestään todettu hyväksi kanavaksi tavoittaa uusia jäseniä.



Hallinto

Turun YK-yhdistys ry:n hallitus kaudelle 2023 valittiin Turun Hotel Radisson Blu

Marina Palacessa pidetyssä syyskokouksessa 29.11.2022. Syyskokouksessa valittiin

seuraavat henkilöt seuraaviin pesteihin:

• Olivia Kivioja, puheenjohtaja

• Hannaneh Mahmoudian, varapuheenjohtaja

• Nora Mäntyharju, sihteeri

• Maisa Lyra, taloudenhoitaja

Hallituksen jäseniksi valittiin Ella Rautiainen, Iris Nordman ja Helmi Sundholm.

Hallituksen varajäseniksi valittiin lisäksi Oskati Pajunen sekä Luukas Hakanen.

Toimikausi alkoi 1.1.2022 ja hallitus piti ensimmäisen iltakoulunsa 16.1.2023

puheenjohtajan kotona. Iltakoulussa tarkoituksena oli tutustua hallituksen jäsenten

kesken sekä käydä yhteisesti läpi ajatuksia sekä tapahtumaideoita tulevalle

toimikaudelle sekä aloittaa yhdistyksen vuosikellon suunnittelu.

Hallituksen ensimmäinen kokous pidettiin 15.2.2023 Cafe Artissa. Yhdistyksen

hallituksen ensimmäisessä kokouksessa hallituksen järjestyätyessä valittiin

yhdistyksen SYK-vastaavaksi Iris Nordman, KV-vastaaviksi sekä viestintävastaaviksi

Ella Rautiainen ja Helmi Sundholm, läksykerhovastaavaksi Luukas Hakanen,

tapahtumavastaavaksi Oskari Pajunen. Lisäksi päätettiin, että Sondip-vastaavuus

kuuluu puheenjohtajistolle.

15.5.2023 TYY:n Turku-Salissa sekä Zoomissa pidetyssä sääntömääräisessä

ylimääräisessä kokouksessa puheenjohtaja Olivia Kiviojalle myönnettiin ero

tehtävästään, ja tilalle valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Valeria Vitikainen.

Lisäksi valittiin Ville Kivekäs hallitukseen yhdenvertaisuusvastaavaksi.



7.8.2023 Brinkkalan vinttikamarissa sekä Zoomissa pidetyssä sääntömääräisessä

ylimääräisessä kokouksessa hallituksen jäsenille, viestintävastaaville Helmi

Sundholmille sekä Ella Rautiaiselle ja SYK-vastaava Iris Nordmanille ero. Samassa

kokouksessa 7.8.2023 hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin viestintävastaavan pestiin

Nelli Haapalahti ja Erika Tilander.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai

tämän ollessa estyneenä varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan

aihetta tai puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Toimikaudella 2023 kokoustahti oli

hiukan epäsäännöllinen, mutta keskimäärin kokouksia pidettiin keskimäärin noin

kolmen viikon välein pois lukien kesätauon, joka kesti kesäkuusta elokuuhun. Hallitus

kokousti yhteensä 11 kertaa, mikä on viime vuosiin nähden harvemmin. Lisäksi

pidettiin epävirallisia suunnittelukokouksia tapahtumakohtaisesti.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on säännöissä määrätty pidettäväksi siten, että

yhdistyksen kevätkokous pidetään helmi-huhtikuussa ja syyskokous syys-marraskuussa

hallituksen määräämänä päivänä. Kevätkokous pidettiin 5.4.2023 Zoomissa ja syyskokous

aikataulusyistä 4.12.2022 Interkulttuurisen Foorumin tiloissa.

Iltakouluja järjestettiin toimikauden aikana kahteen otteeseen, toinen toimikauden alussa

ennen ensimmäistä hallituksen kokousta, jolloin päätarkoituksena oli hallitusten jäsenten

tutustuminen sekä suuntaviivojen luominen tulevalle toimikaudelle. Toinen iltakoulu

järjestettiin kesätauon jälkeen. Tämän tarkoituksena oli vaihtaa kuulumisia kesätauon jäljiltä

sekä tutustua kesän aikana muuttuneen hallituskokoonpanon kesken ennen tulevaa syksyä,

sekä perehdyttää uusia hallituksen jäseniä toimikauteen. Iltakoulujen lisäksi järjestettiin

hallituksen kesken myös virkistäytymisiltoja, joiden tarkoituksena oli hallitusten jäsenten

ryhmäytyminen. Ensimmäinen virkistäytyminen tapahtui kesällä 7.6. hallituksen kokouksen

yhteydessä. Virkistysiltaan tilattiin pizzat osallistujille ja päätettiin kevätkausi ennen

kesätaukoa. Joulukuussa hallitus virkistäytyi pikkujouluissa yhteisellä illallisella.

Yhdistyksellä ei ole omaa toimistotilaa. Toimikauden 2023 alkupuolella yhdistyksen

postiosoitteena toimi puheenjohtajan osoite. Kokouksessa 4/2023 päätettiin kuitenkin hakea

Interkulttuurisen foorumin jäseneksi, ja jäsenyyden myötä olemme voineet hyödyntää

varattavaa Brinkkalan vinttikamarin toimistotilaa osoitteessa Vanha Suurtori 3, 20700 Turku.

Tämä osoite toimii myös Turun YK-yhdistyksen postiosoitteena. Vuoden 2023 hallitus on



käyttänyt kokoustamiseen Turun yliopiston tiloja, Brinkkalan vinttikamaria, etäyhteyttä

Zoomissa sekä muita tiloja.



Jäsenistö

Turun YK-yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa netissä täytettävän lomakkeen

kautta. Jäsenyys on myös vuonna 2023 pidetty täysin ilmaisena. Yhdistyksen

sähköpostilistalle on mahdollista liittyä pyynnöstä, vaikka ei haluaisi liittyä jäseneksi.

Jäsenrekrytointi keskittyy erityisesti syyskauden aikana ständitapahtumiin, kuten esimerkiksi

TYY:n Avajaiskarnevaaleihin, sosiaalisessa mediassa tapahtuvaan rekrytointiin sekä

yhdistyksen uusien iltaan. Vuonna 2023 hallitus jakoi tapahtumissa ilmaiseksi aiempana

toimikautena hankittuja ja suunniteltuja haalarimerkkejä. Näiden lisäksi painatettiin

halukkaille hallituslaisille TYKy-colleget, joilla edustettiin tapahtumissa pitkin vuotta.

TYKy järjesti uusien illan 19.10.2023 Kasviskeitaassa, jossa puheenjohtaja kertoi

yhdistyksen toiminnasta, hallituksen jäsenet esittelivät pestejään ja lopuksi myös kilpailtiin

visailun merkeissä palkinnoista. Uusien illan tarkoituksena oli luoda matalan kynnyksen

tapahtuma, johon on helppo tulla kuulemaan lisää yhdistyksestä sekä sen toiminnasta.

Toimikauden 2023 loppuun mennessä jäseniä oli 273, joista 16 liittyi toimikauden 2023
aikana.



4

Koulutus

Yhdistyksen hallitus osallistui aktiivisesti Turun yliopiston ylioppilaskunnan

järjestämiin koulutuksiin.

• TYY:n järjestöfoorumit pitkin vuotta

• PJ-neuvostot noin kerran kuukaudessa

Yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä YK-nuoret vastaava osallistuivat

Suomen YK-nuorten jäsenjärjestöpäivään vuoden 2022 marraskuussa. Tämän lisäksi

yhdistyksen puheenjohtaja osallistui vuoden 2022 aikana pariin otteeseen

paikallisjärjestöjen puheenjohtajien tapaamisiin etäyhteyksin.
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Tapahtumat

Toimikauden 2023 aikana yhdistyksen toiminnan keskiössä olivat osaltaan tapahtumat,

joissa pyritään edistämään TYKy:n tarkoitusta sekä osallistamaan jäsenistöä. Tapahtumien

järjestämiseenkin pyrittiin osallistamaan jäsenistöä. Tapahtumat olivat avoimia kaikille, ja

niissä pyrittiin matalan kynnyksen osallistumiseen sekä monipuolisuuteen.

Korona-pandemia ei enää vaikuta välittämösti yhdistyksen toimintaan, mutta

etämahdollisuuden on katsottu olevan hyvä käytäntö siitäkin huolimatta, jotta esimerkiksi

jäsenistön ja seminaaripuhujien osallistuminen olisi mahdollisimman helppoa.

Tapahtumien osalta suuressa roolissa oli niistä viestiminen sosiaalisessa mediassa, jonka

kautta onnistuimme kasvattamaan näkyvyyttämme ja herättämään kiinnostusta. Sosiaalisen

median avulla onnistuimme myös saamaan tapahtumiimme uusia osallistujia.

Tapahtumia on eritelty seuraavaksi järjestämistapansa mukaan etätapahtumiksi,

live-tapahtumiksi sekä tapahtumiksi, joihin TYKy on osallistunut, muttei ole varsinaisesti

ollut järjestäjäosapuoli. Lisäksi TYKy:n hallitus on edustanut yhdistystä eri tapahtumissa.

Aiheet kattoivat ilmastopolitiikkaa, tasa-arvoa, työelämää sekä nuorten asemaa

maailmassa.

1. Etätapahtumat

Varsinaisia etätapahtumia järjestettiin toimikaudella kaksi kappaletta. Tapahtuma oli

17.5.2023 pidetty uramahdollisuuksia YK:ssa käsittelevä webinaari, joka toteutettiin

yhteistyössä United Nations Association Stockholm Student -yhdistyksen kanssa ja joka oli

ilmainen ja kaikille avoin. Zoom-alustalla pidetyssä paneelikeskustelussa urastaan YK:lla

olivat puhumassa YK:n special assistant to the resident coordinatorina/acting head of

officena toiminut Sandra Åslund, YK:n Associate Gender Affairs Officerina työskentelevä

Mirna Aro sekä johtajana UN Standing Police Capasityssa työskennellyt Maria

Appelblom. webinaari oli englanninkielinen, ja toteutti siten myös TYKy:n tavoitteita

mahdollisimman monikulttuurisesta ja saavutettavasta toiminnasta. Tapahtumaa juonsivat

TYKy:n viestintä- ja KV-vastaava Helmi Sundholm sekä tukholmalaisen yhdistyksen



edustaja.

Lisäksi yhdistyksen sääntömääräisiin kokouksiin ja hallituksen kokouksiin järjestettiin

käytännöllisyyden lisäämiseksi etäosallistumismahdollisuus. Myös läksykerho-info, josta

lisää osiossa “tiedotus” järjestettiin etänä.

Lisäksi 12.4. järjestettiin kaikille kiinnostuneille avoin infotilaisuus läksykerhotoiminnasta.

Infossa oli toiminnasta kertomassa kerhon ohjaaja ja työntekijä, ja lisäksi kerrottiin

yleisesti Sateenkaarikoto ry:n toiminnasta. Tilaisuus järjestettiin Zoomissa ja nauhoitettiin

mahdollista tulevaa tarvetta varten.

2. Live-tapahtumat

Toimikauden 2022 aikana pyrittiin pääsääntöisesti järjestämään live-tapahtumia.
Toimikauden aikana TYKy järjesti omatoimisesti kolme tapahtuma: keskusteluillan,
dokumentti-illan sekä uusien illan. Lisäksi tapahtumia järjestettiin yhtiestyössä muun
yhdistysverkoston kanssa.

Keskusteluilta järjestettiin 5.4 Turun yliopiston Calonia-rakennuksessa. Tilaisuudessa

pidettiin vapaamuotoinen, yhdistyksen taloudenhoitaja Maisa Lyran moderoima keskustelu

ilmastokriisistä ja ihmisoikeuksista. Tilaisuudessa moderaattori piti alustuksen kuhunkin

aiheeseen, joita olivat esimerkiksi ilmastopakolaisuus ja vesipula. Alustuksen jälkeen

aiheesta syntyi monipuolista keskustelua, jota pyrittiin pitämään kevyenä ja helposti

osallistuttavana. Tapahtumassa tarjottiin herkkuja sekä alkoholitonta juotavaa.

4.5. TYKy järjesti dokumentti-illan TYY:n Kampuskappelilla. Illan aikana katsottiin

dokumentti “Algoritmeilla rikoksia vastaan (2022)”, jonka jälkeen keskusteltiin aiheesta.

Tapahtumaan budjetoitiin pientä purtavaa ja juotavaa tarjolle, ja se oli kaikille avoin sekä

ilmainen.

21.9.2023. TYKY järjesti yhdessä Turun Eurooppanuorten sekä HangFlow ry:n kanssa

rauhanviikolla (18.-24.9.2023) puhujatapahtuman.Tilaisuuden aiheena oli nuorten

jaksaminen rauhattomassa maailmassa.



Lisäksi yhdistys järjesti jo hallitus-otsikon alla käsitellyn uusien illan 19.10. ravintola

Keitaassa. Ohjelmaan kuului hallituspestien sekä yhdistyksen toiminnan esittelyä sekä

visailua palkinnoista.

16.11. TYKy ja SYK järjestivät yhteistyössä UN Cinema -tapahtuman, jossa katsottiin

palkittu The Great Green Wall -dokumentti Afrikkaan sijoittuvasta ympäristöhankkeesta.

Dokumentin jälkeen vierailija Simbarashe Nhokovedzo piti keynote-puheen ja aiheesta

keskusteltiin osallistujien kesken. Tapahtuma oli kaikille avoin ja ilmainen.

TYKy osallistui myös SPES (Students’ perspectives on European Society) projektin kanssa

17.11. järjestettyyn opiskelijoiden kokoontumiseen ja workshoppiin, mutta myöhästyneen

ja vähäisen mainonnan vuoksi tapahtuma ei tavoittanut juurikaan osallistujia.

3. Ekskursio

Aiemmista vuosista poiketen yhdistys ei järjestänyt toimikaudella 2023 ekskursiota

kotimaassa tai ulkomaille. Syynä olivat ensisijassa hallituksen tiuha vaihtuvuus ja siten

suunnittelun jatkuvuuden haasteet sekä ajan puute. Alun perin eksursiokohteeksi

kartoitettiin Tallinnaa, johon apua saatiin Virokeskukselta. Tarkoituksenmukaista olisi

kuitenkin jatkaa ekskursiotoimintaa tulevina vuosina.

4. Tapahtumat, joissa TYKy oli osallisena

Naistenpäivänä 8.3.2023 TYKyläisiä oli UN Women Suomen Turunmaan

paikallistoimikunnan naistenpäivän tempauksessaan jakamassa teemalehtisiä sekä karkkeja.

18.3.

TYKy:n hallitus edusti usean ympäristöalan järjestön organisoimalla Luontomarssilla, ja

päivitti asiasta myös sosiaalisen median kanaviin. Tarkoituksena oli nostaa yhdistyksen

profiilia myös ympäristöasioiden vaikuttajana YK:n periaatteiden mukaan.

25.4. yhdistys osallistui ständillään P-Klubin Trivial Perseet -tapahtumaan. Tapahtumassa

mainostettiin toimintaa ja hallitushakua.



9.5. TYKy osallistui Turun Eurooppanuorten järjestämän Eurooppa-päivän

paneelikeskusteluun. Keskustelun aiheena oli Nuorten mahdollisuudet EU:ssa ja

kansainvälisessä maailmassa. TYKy:stä puhujina osallistuivat sihteeri Nora Mäntyharju sekä

varapuheenjohtaja Hannaneh Mahmoudian yhdessä Opetushallituksen edustajan kanssa.

Lisäksi tapahtumassa jaettiin tarroja, haalarimerkkejä ja karkkia ständillä, jolla päivystettiin

yhdessä HangFlow ry:n kanssa.

5.9. Syksyn ensimmäisenä tapahtumana yhdistys osallistui TYY:n avajaiskarnevaaleihin

aiempien vuosien tapaan. Tapahtuma on koettu hyvänä väylänä rekrytoida uutta jäsenistöä.

TYKy:n ständillä esiteltiin toimintaa, jaettiin haalarimerkkejä sekä karkkeja ja TYKy:n

toiminnasta kertovia lehtisiä.

3.10. TYKy:n hallitus edusti P-Klubin toimistopäivystyksessä ennen hallituksen iltakoulua.

Päivystyksessä oli paljon ihmisiä, ja kiinnostusta yhdistyksen toimintaan oli paljon.

Tavoitteena oli markkinoida lähestyvää hallitushakua sekä yhdistyksen toimintaa.

8



Yhteistyö

Yhdistys jatkoi toimikaudella 2023 tiivistä yhteistyötä yhdessä kattojärjestönsä Suomen

YK-nuorten sekä läksykerhon tiimoilta Sateenkaari Koto ry:n kanssa. Yhteistyötä oli myös

SONDIP ry:n kanssa, mutta yhdistys päätti arvosyistä erota SONDIP ry:stä syksyllä 2023.

Keväällä 2023 yhdistys liittyi Interkulttuurinen foorumi ry:n jäesneksi. Suomen YK-nuoret

vastaava osallistui SYK:in kokouksiin, ja SYK-vastaavan erottua hallituksesta kokouksiin

osallistui erikseen kokouksessa päätetty hallituksen jäsen. Samoin meneteltiin aluksi

Sondipin kokouksiin ja sittemmin myös Interkulttuurisen foorumin kokouksiin osallistumisen

kansa. Lisäksi TYKy osallistui yhtiestyötahojen kanssa muuhun toimintaan, kuten

tapahtumien järjestämiseen ja koulutuksiin.

Toimikauden 2023 aikana yhdistys osallistui TYY:n tapahtumiin, kuten koulutuksiin ja

Avajaiskarnevaaleihin. Toimikaudella järjestettiin myös yhteistyötapahtuma Turun

Eurooppanuorten sekä HangFlow:n kanssa rauhanviikolla ja osallistuttiin TENU:n

Eurooppa-päivän paneelikeskusteluun. SYK:n kanssa yhdessä järjestettiin UN-Cinema

-elokuvailta.

Lisäksi yhteistyötä tapahtumien suhteen sekä viestinvaihtoa on ollut mm. UN Women

Turunmaan paikallistoimikunnan, United Nations Association Stockholm Student

-yhdistyksen, P-Klubin ja Virokeskuksen kanssa.

Yhteistyötä on pidetty yllä myös edustamalla yhdistystä verkoston tapahtumissa. Hallitus

on edustanut erilaisin kokoonpanoin Luontomarssilla, Helsingin YK-nuorten

60-vuosijuhlilla sekä P-Klubin vuosijuhlilla. Osa hallituslaisista on myös osallistunut

yksityishenkilöinä erilaisiin foorumeihin, joihin yhdistys on kutsuttu, ja välittänyt tiedon

sisällöstä ja yhteistyömahdollisuuksista hallitukselle kokouksessa.
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Ympäristö

Yhdistys oli toimikaudella 2023 sitoutunut käyttämään Reilun kaupan tuotteita

tapahtumissaan. Lisäksi tapahtumassa pidettiin huoli ympäristön siisteydestä ja roskien

asianmukaisesta kierrättämisestä ja ylimääräisen jätteen minimoimisesta.

Yhdenvertaisuus

Yhdistys on sitoutunut toiminnassaan edistämään yhdenvertaisuutta. Keväällä

yhdistykseen nimitettiin myös yhdenvertaisuusvastaava valvomaan periaatteen

toteutumista. Yhdenvertaisuuden kannalta TYKy joutui ottamaan kantaa mm. toisen

järjestön järjestämän tapahtuman alkoholittomien vaihtoehtojen vähäisyyden vuoksi.

Lisäksi TYKy on osallistunut useisiin tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin

tiedotuskampanjoihin.

Talous

Yhdistyksen taloudesta huolehtiminen on yksi tärkeimpiä tukipilareita toiminnan

jatkuvuuden turvaamisessa. Talous oli toimikauden 2023 päätteeksi vakaa. Budjetista jäi

rahaa yli, sillä kaikkia budjetoituja tapahtumia ei kyetty toimikauden aikana järjestämään.

Avustuksia saatiin TYY:ltä toiminta avustuksena sekä Suomen YK-nuorten jäsenjärjestöjen

avustusta yhdistyksen toimintaan. Toimikaudella haettiin myös seuraavaksi vuodeksi Turun

kaupungilta avustuksia. Edellisvuoden hallitus oli hankkinut yhdistykselle pankkikortin,

joka kuitenkin ilmeni vuoden aikana hyvin kalliiksi, ja jota käytettiin vuoden aikana kerran.

Kilpailutusta pankkien välillä ei ollut resursseja tehdä.

Taloudenpidossa esiintyvät haasteet ovat liittyneet vajavaiseen taloudenhoitajan

perehdytykseen sekä pestistä kiinnostuneiden puutteeseen. Vuonna 2023 keväällä

taloudehoitaja ilmaisi halunsa luopua pestistään tai vaihtaa sen kevyempään koettuaan

pestin sen hetkisessä tilanteessa vaikeasti hoidettavaksi. Uusia halukkaita ei kuitenkaan

ilmaantunut, ja sovittiin taloudenhoitajan jatkavan tehtävässään.



Toimikaudelta 2023 ei kerätty jäsenmaksua.
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Tiedotus
Aktiivinen tiedottaminen on yksi Turun YK-yhdistyksen toiminnan kulmakivistä ja sitä on
pyritty kehittämään myös toimikaudella 2023 jatkuvasti. Yhdistyksen tiedotuksen
tärkeimpinä kanavina toimivat sähköpostilista, sekä somekanavat, joista tärkeimpinä
yhdistyksen Instagram-tili, sekä Facebook-sivu. Lisäksi yhdistyksen tiedotuskanavana toimii
yhdistyksen nettisivut, ja tapahtumista on tiedotettu myös LinkedIn:ssä.

Toimikaudella 2023 oli viestintävastaaviksi on nimetty kaksi hallituksen jäsentä,

joiden tehtävänä on huolehtia sosiaalisen median päivityksistä ja

some-kampanjoiden toteuttamisesta, yhteydenpidosta ja päivittää yhdistyksen

nettisivuja säännöllisesti erityisesti blogikirjoitusten, ja yhteystietojen osalta.

Vuoden 2022 hallitus oli kirjoittanut sähköiseen UNiikki-blogiin, erityisesti YK:n

teemapäivien osalta. Tätä pyrittiin jatkamaan vuonna 2023, mutta hallituksen tiuhan



vaihtuvuuden sekä WordPress-alustassa ilmenneiden ongelmien vuoksi blogikirjoituksia

saatiin julkaistua vasta syksyllä. Näin ollen blogikirjoituksia julkaistiin vain kaksi, minkä

lisäksi puheenjohtajan kirjoitus julkaistiin YK-nuorten blogissa. Blogin kirjoittamisen

sijaan on panostettu Instagramissa julkaistaviin teemapäiväpostauksiin sekä sisällytetty

materiaaleja Instagram-storyyn.

Vuonna 2023 hallitus on viestinyt pääasiassa whatsapp-sovelluksen avulla. Eri tapahtumien

järjestämistä varten on luotu whatsapp-ryhmiä, joihin hallituksen jäseniä ja tarvittaessa

myös jäseniä on kutsuttu mukaan. Whatsappin käytön ohella hallitus 2023 on käyttänyt

Slackia, joissa on jaettu hallituksen kokousten pöytäkirjat. Muuhun hallituksen väliseen

tiedostojen jakamiseen ja tärkeiden dokumenttien säilömiseen on käytetty vuonna 2023

Google Drive -palvelua. Aiemmin käytetystä Dropboxista on vähitellen siirrytty pois, ja

tiedostot siirrettiin Google Driveen.

Yhdistyksen sähköpostilistalle kuuluvat kaikki yhdistyksen jäsenet sekä muut yhdistyksestä

kiinnostuneet. Sen kautta välitetään yhdistyksen kokousten kokouskutsut, pöytäkirjat sekä

tiedot yhdistyksen tapahtumista infokirjeiden muodossa. Sähköpostilistan infokirjeiden

kautta tiedotetaan myös muiden tahojen toiminnasta, joka voi kiinnostaa yhdistyksen

jäsenistöä.

Yhdistys käytti somejulkaisuiden ja tapahtumamainosten tekoon Canva-palvelua. Yhdistys

on ostanut oikeuden Canva Pro-palvelun käyttöön vuonna 2022 valmiiksi tulevalle vuodelle

ja vuonna 2023 jatketaan sovelluksen käyttöä tärkeänä osana viestinnän toteuttamista.

Erityisesti viestintävastaava oli vastuussa Canva-sovelluksen käytöstä.

Turun YK-yhdistys tiedotti toimikaudella 2023 suomeksi ja englanniksi. Pääasiassa kaikki

viestintä hoidettiin molemmilla kielillä. Yhdistys pyrki viestimään saavutettavasti ja

noudattamaan EU- saavutettavuusdirektiivin mukaista viestintää. Vuonna 2020 päivitetyt

ohjeet direktiivin noudattamiseen löytyvät yhdistyksen pilvipalvelusta.

Somekampanjat

Yhdistys osallistui useisiin somekampanjoihin toimikauden 2023 aikana. Etenkin

tapahtumien järjestämisen vaikeutuessa hallituksen vaihtuvuuden vuoksi todettiin



somevaikuttamisen olevan helppo ja matalan kynnyksen väylä jatkaa aktiivista toimintaa

hallitusten välillä. Somekampanjat olivat hyvä väylä yhdistyksen arvojen edistämiseen ja

näkyvyyden lisäämiseen, ja niillä on saatu näkyvyyttä yhdistyksen toimintaan liittyville

teemapäiville. Somekampanjoihin osallistuttiin pääasiassa Instragramin välityksellä.

Yhdistys osallistui Suomen YK-nuorten ja paikallisjärjestöjen Pride-viikon kampanjaan

julkaisemalla informatiivisia Instagram-tietoiskuja sekä mainostamalla aiheeseen liittyviä

blogijulkaisuja yhteistyötahojen alustoilla. Teemoja olivat mm. LGBT-oikeudet Ukrainassa

sateenkaarityön ympärivuotisuuden tärkeydestä sekä nuorisojärjestöjen roolista

LGBT-oikeuksien edistämisessä. Yhdistys myös markkinoi Turku Pride -tapahtumaa

Instagramissaan.

Lisäksi yhdistys on julkaissut teemapäiväpostaukset 23.8. kansainvälisenä päivänä

orjakaupan ja sen poistamisen muistoksi, 25.10. YK:n päivänä ja 25.11. Kansainvälisenä

naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemisen päivänä. Lisäksi yhdistys on yhtynyt

YK-nuorten kannanottoon liitten sotarikoksien tunnustamiseen Gazassa ja jakanut

materiaalia Ihmisoikeuksien päivänä 10.12
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Lopuksi

Toimikauden 2023 aikana onnistuttiin pitämään yllä yhdistyksen toimintaa haastavista

olosuhteista, kuten hallituksen tiuhasta vaihtuvuudesta huolimatta. Erityisesti viestintään

panostettiin ja sitä kautta näkyvyyttä saatiin lisättyä entisestään. Lisäksi sosiaalisessa

mediassa yhdistys osallistui monenlaisiin kampanjoihin ja tiedotti aktiivisesti muun muassa

YK:n teemapäivistä sekä ajankohtaisista aiheista. Verkostoja muiden yhdistysten kanssa

vahvistettiin ja ne havaittiin myös tärkeäksi tueksi näkyvyyden lisäämisessä ja tapahutmien

järjestämisessä. Suhteita onkin siis syytä pitää yllä. Muihin paikallisiin YK-

nuorisojärjestöihin pidettiin yhteyttä vaihtelevasti, ja etätapahtumat ja -kokoukset myös

mahdollistivat osallistumisen sijainnista riippumatta. Yhdistyksen yhteistyö

monikulttuurisuuden suhteen toteutui Interkulttuurisen Foorumin jäsenyydellä ja Sateenkaari

Koto ry:n kanssa tehdyn yhteistyön muodossa. Seuraavalle hallitukselle on siirretty tieto

tämän toiminnan ylläpidon ja mahdollisen uudistamisen tarpeista tulevaisuudessa.

Yhdistyksen juhlavuotta TYKy juhlii jälkikäteen toimikaudella 2024 vuodelle tehdyn

toimintasuunnitelman mukaan. Yhdistyksen voidaan katsoa onnistuneen hyvin keskeisissä

toimintasuunnitelman mukaisissa painopisteissään, eli toiminnan jatkuvuuden

turvaamisessa, yhdistyksen tunnettavuuden ja näkyvyyden lisäämisessä sekä yhdistyksen

jäsenistön aktivoimisessa.


